UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-STP Đắk Lắk, ngày 22 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn
một thành viên Trí Tín & Cộng sự

Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk tiếp nhận hồ sơ của Công ty Luật trách nhiệm
hữu hạn một thành viên Trí Tín & Cộng sự1 (Giấy đăng ký hoạt động số
66.2021.02.0001/TP/ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh Đắk Lắk cấp lần đầu ngày
19/11/2021, thay đổi lần 01 ngày 26/9/2024, lần 02 ngày 06/01/2025; lần 03
ngày 11/7/2025) đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động: thành lập Văn
phòng giao dịch.

Ngày 22/9/2025, Sở Tư pháp cấp lại Giấy đăng ký hoạt động (thay đổi lần
04) cho Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Trí Tín & Cộng sự
với nội dung thay đổi, như sau:

Ghi nhận việc thành lập Văn phòng giao dịch tại xã Ea Phê, cụ thể:

- Địa chỉ: thôn Phước Lộc 1, xã Ea Phê, tỉnh Đắk Lắk.

- Số điện thoại: 0945 407 839

- Người thường trực Văn phòng giao dịch: bà Đặng Ái Khanh, sinh ngày
03/10/2006, căn cước công dân số 066306000192 do Cục Cảnh sát quản lý hành
chính về trật tự xã hội cấp ngày 25/3/2021, nơi thường trú: 17 Lê Đức Thọ,
phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

* Công ty Luật THHH MTV Trí Tín & Cộng sự có trách nhiệm: thông
báo bằng văn bản cho Đoàn luật sư về việc thay đổi trong thời hạn 10 ngày làm
việc, kể từ ngày nhận được Giấy đăng ký hoạt động cấp lại; công bố các nội
dung thay đổi trong thời hạn, phương thức theo quy định tại khoản 1 Điều 36,
khoản 2 Điều 38 Luật Luật sư năm 2006 (sửa đổi, bổ sung 2012)2.

1 Địa chỉ trụ sở: Số 73 Y Bih Alêô, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.
2 Khoản 1 Điều 36: “Trong thời hạn 10 ngày làm việc, kể từ ngày thay đổi hoặc kể từ ngày nhận được Giấy đăng
ký hoạt động cấp lại, tổ chức hành nghề luật sư phải thông báo bằng văn bản cho Đoàn Luật sư về việc thay
đổi”.
Khoản 2 Điều 38: “Trong trường hợp thay đổi nội dung đăng ký hoạt động, tổ chức hành nghề luật sư phải công
bố những nội dung thay đổi đó trong thời hạn và theo phương thức quy định tại khoản 1 Điều này.”

2

Vậy, Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, tổ chức, địa phương được biết
để tiện theo dõi, xử lý các công việc có liên quan đến hoạt động của Công ty
Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Trí Tín và Cộng sự theo quy định của
pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (để báo cáo);
- Cơ quan tiến hành tố tụng tỉnh;
- Thuế cơ sở 1, 6;
- Thống kê tỉnh Đắk Lắk;
- UBND: phường Buôn Ma Thuột -
UBND xã Ea Phê, tỉnh Đắk Lắk;

- Đoàn Luật sư tỉnh;
- Công ty Luật TNHH MTV Trí Tín;
- Trang TTĐT Sở Tư pháp (để đăng tải);
- Lưu: VT, NV4.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Mỹ Dung

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÔNG BÁO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đào Thị Mỹ Dung<dungdtm@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:17:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-23T11:17:44+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!